
UCHWAŁA  Nr IX/54/03 
Rady  Miejsko-Gminnej  w Lubawce 

z dnia 26 czerwca 2003 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie do sprzedaży działki gruntu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z póź. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 9 art. 34 i 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r.  Nr 46, poz. 
543). 
 

Rada Miejsko-Gminna w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży niżej wymienioną  nieruchomość 
gruntową z przeznaczeniem na udziały do wyodrębnionych lokali mieszkalnych: 
 

1. Działka nr 152/25 o pow. 192 m2, położona w obrębie Chełmska Śl. przy  
ul. Kamiennogórska  nr 51.  
 

§2 
 
Lokale mieszkalne w tym budynku podlegają sprzedaży zgodnie z Uchwałą Nr  
XXXVI/214/01 Rady Miejsko - Gminnej w Lubawce  z dnia 26 kwietnia 2001r. w 
sprawie  zasad sprzedaży lokali mieszkalnych  będących  w zasobach mienia komu-
nalnego. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy w Lubawce. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń.  
 
 
 
 
 
 

 


